
ž

š
š

š
Š

 

gaz/if; *v eiýšrnš);
,

za”sil \ e gl x

již/*wr š až ?2,1 ,Ěez&#39;„v&lt;,í/*&#39;Í:,~;Čgz,xý ga&#39; ,

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo

1. Objednateł: !děsto Havižčkův Brod

586 ól Havlíčkův Brod; Havlíčkovo nám. 5?
statutární zástupce: ragr. Jan Ted, MBA, starosta města
lČG: 00267449

dále jen objednáte!

2. zhotovitel: lva Dvořáková

Mírová 3336m, Havlíčkův Brod
§ČO: 4T2?52?ó

dále jen zhotovitel

l.

Město Havlíčkův Brod a lva Dvořáková uzavřeli smlouvu 0 dílo. Předmětem smlouvy je zhotovení
stavby „Vodovod Jilemník,rHavlíčkův Brod“ podle projektové dokumentace, kterou vypracovalaspolečnost Drupos ,HB s.,r.o.a Ladislav Němeček a za podmínek dohodnutých ve smlouvě o dílo.

“a

Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo je dohoda o změně ceny díla z důvodu prodlouženívodovodního řadu.

HI.

Změna ustanovení článku V

Cena díla dle dodatku Č. 1:

 

Cena dle smlouvy o dílo bez DPH 3 856 964,96 Kč
Navýšení dle dodatku č. 1 46 989,78 Kč
Celkem bez DPH 3 903 954,74 Kč
DPH

819 830.50 Kč
Cena celkem vč. DPH 4 723 ?85,24 Kč

W.

Ostatní údaje ze smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

Tato smlouva je vyhotovena ve 4 provedeních, z nichž každé má platnost a závaznost originálua po jejich podožsu oprávněnýmí zástupci smluvních stran obdrží každá ze stran 2 vyhotovení.

Uzavření dodatku bylo schváleno v radě města dne 26.ř3řezna 2818 usnesením č, 264%18.

Strany této smlouvy berou na vědomí, že město Havlíčkův Brod je obcí podle zákona o obcích č.
?2812908 Sb. Může tak mít povinnost zveřejnšt tuto smlouvu nebo její Částš čt&#39; jakékoliv jinédokumenty nebo informace vytvořené v rámci tohoto smluvního vztahu, a to např. na profiluzadavatele dle zákona Č. 137f2086 Sb.; o veřejných zakázkách, v registru smluv dle zákona č.340x&#39;2015 Sb., o registru smluv, postupy podle zakona Č. 186/1999 Sb., o svobodném přístupu



kinformacím nebo na své úřední desce die zákona Č. ?ZSXZGOG Sb., o obcích. Strany této

smłouvy s tímto zveřejňováním informací souhlasí, a to i ve vztahu k osobním údajům. Strany

této smlouvy prohíašují, že jsou oprávněny tento souhias dát í za své pracovníky nebe další oseby
v

uvedené ve smłcuvě či v jiných dokumentech vytvorených v rámci tohoto smíwníhe vztahu.

Za 0b3&#39;ednateie
Za zhotovitełe

*› * . a»

,V „ V

á 3. ::3, 1.3% ,„ „ „

5 ř
;

V Havhckowă Brode dne ................

V Havhckove Brode dne
Šäăjăš

   Mgr.g J;
starosta nfěšta Havtíčkův Brod

 
EI&#39;Q&#39;AVEBNI řixałą

šva Gwřákrwá. Dvome 62. 5m ::ň š

zšzémszm DEČ:CZöłš›;~

 

 

 


